
                                                                                          

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА                                                                          

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

22 січня  2018 року             №  8 

Про  розгляд заяви Захарченко Н.О. 

щодо переоформлення   особового                                                                       

рахунку  

                                                                

  Відповідно до статей 62, 106 Житлового кодексу України, керуючись   

статтями  30,42,59  Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву( вх.№ З / 30 / 02-17 від 15.01.2018 р.) та надані документи 

мешканки міста Гребінка Захарченко Наталії Олексіївни, яка зареєстрована 

за адресою: ***, про переоформлення особового рахунку  на   квартиру № ** 

по вул.**, буд.*** в *** з   квартиронаймача Захарченка  Віталія 

Миколайовича ,  виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

 ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл гр.  Захарченко Наталії Олексіївні, *** року народження, яка 

зареєстрована за адресою: ***, на переоформлення особового рахунку на 

квартиру  № ** по вул..**** будинок ****  в ****, в зв’язку зі смертю її 

чоловіка, основного квартиронаймача вищевказаної квартири,  Захарченка 

Віталія Миколайовича.    

2. Комунальному підприємству «Гребінківський комбінат комунальних 

підприємств» переоформити особовий рахунок на   квартиру № **, по 

вулиці**, будинок*** в *** з  основного   квартиронаймача,  Захарченка 

Віталія Миколайовича,   на  Захарченко Наталію Олексіївну.   

3. Гр. Захарченко Наталії Олексіївні звернутися до  комунального 

підприємства «Гребінківський комбінат комунальних підприємств», ПАТ 

«Полтаваобленерго», ПАТ« Лубнигаз», «Гребінківського  будівельно- 

монтажного експлуатаційного управління»,  ОКВПГТ « Лубнитеплоенерго» 

для відкриття  особових рахунків. 

  4.Після переоформлення особового рахунку основним квартиронаймачем 

вважати  Захарченко Наталію Олексіївну. 

 

Міський голова                                                                            В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel


 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/?df-dlabel

